

REFACCIONES Y AUTOMOTORES DEL NORTE

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 030479 Fecha del Presupuesto : 04/04/2025

Cliente : KURODA NORTE

Usuario : MINERBA DAUTT ASTORGA

Impreso : 04/04/2025-15:18



At'n. : JORGE MARIO SOLIS TERAN

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0035786-11074 KURODA NORTE

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177

Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

de Serie : 3N6AD31A5PK813075 Mod. : 2023

Tel. (s) : M-(646)171-51-28, O-(664)612-34-84

¿ Tiene Credito ? NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A

C.P. : 22100

Estamos presentando a su consideración el siguiente presupuesto :D23 SERVICIO DE 40,000 ARMANDA

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	ACEITE SN	6.00	204.07	1,224.42			1,224.42
	FILTRO DE AIRE	1.00	365.70	365.70			365.70
	FILTRO CABINA	1.00	366.66	366.66			366.66
	ANTICONGELANTE	1.00	114.39	114.39			114.39
	LIQUIDO DE FRENOS	1.00	108.42	108.42			108.42
	FILTRO DE ACEITE	1.00	301.33	301.33			301.33
	ARANDELA DE CARTER	1.00	52.01	52.01			52.01
	LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS	1.00	219.56	219.56			219.56
	SHAMP LIMP PARB	1.00	44.52	44.52			44.52
	PROT P TERMINAL	1.00	148.56	148.56			148.56
	ACEITE TRANS MAN	3.00	484.08	1,452.24			1,452.24
	ACEITE HYPOID	0.15	10,489.33	1,573.40			1,573.40
	SERVICIO 40,000 Y 80,000 KMS	2.50	600.00	1,500.00			1,500.00
	LAVADO DE MOTOR	0.40	600.00	240.00			240.00

Total Registros : 14	7,711.21		7,711.21
		I.V.A. :	616.88
		Importe Total :	8,328.09

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	5,971.21		5,971.21	477.68	6,448.89
MANO DE OBRA	1,740.00		1,740.00	139.20	1,879.20
Totales :	7,711.21		7,711.21	616.88	8,328.09

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E